

**Christian og Ib Fly I ApS**

**CVR-nr. 31327431**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Christian Stig Møller

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Christian og Ib Fly I ApS  
Tuborg Boulevard 12  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31327431

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Ib Bæk  
Christian Stig Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i CS&P AVIATION FUND A A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 305 t.kr. mod et overskud sidste år på 333 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.200)	(16)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.200)</b>	<b>(16)</b>
Andre finansielle indtægter	1	315.392	351
Andre finansielle omkostninger	2	(352)	(2)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>304.840</u></b>	<b><u>333</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		304.840	333
		<b><u>304.840</u></b>	<b><u>333</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.669.328	6.669
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>6.669.328</u>	<u>6.669</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.669.328</u>	<u>6.669</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>888</u>	<u>128</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>888</u>	<u>128</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.670.216</u></u>	<u><u>6.797</u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	3.000.000	3.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.546.067</u>	<u>2.241</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.546.067</u></b>	<b><u>5.241</u></b>
Bankgæld		32	0
Gæld til associerede virksomheder		1.114.117	1.546
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.124.149</u></b>	<b><u>1.556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.124.149</u></b>	<b><u>1.556</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.670.216</u></b>	<b><u>6.797</u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	3.000.000	2.241.227	5.241.227
Årets resultat	0	304.840	304.840
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>2.546.067</b>	<b>5.546.067</b>

## Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursreguleringer	4.238	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>311.154</u>	<u>351</u>
	<u><b>315.392</b></u>	<u><b>351</b></u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	352	0
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u><b>352</b></u>	<u><b>2</b></u>
		<u><b>Andre vær-</b></u>
		<u><b>dipapirer og</b></u>
		<u><b>kapitalandele</b></u>
		<u><b>kr.</b></u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>6.669.328</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>6.669.328</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>6.669.328</b></u>
	<u><b>Hjemsted</b></u>	<u><b>Ejer-</b></u>
		<u><b>andel</b></u>
		<u><b>%</b></u>
Associerede virksomheder:		
CS&P Aviation Fund A A/S	Hellerup	Aktie- selskab 10,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	10	300.000,00	3.000.000
	<u>10</u>		<u>3.000.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.